
رتبه اول حوزه آموزش شرکت برق منطقه ای 
خوزستان در بین دستگاه های اجرایی 

پژمان کریمی - گروه شهرستانها: شرکت برق منطقه ای خوزستان در 
بین ۶۰ دستگاه اجرایی اســتان در بخش شرکت های دولتی رتبه اول بخش 

آموزش را کسب کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، بنا بر اعلام مهرداد 
نیکو رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان، این شرکت در بین 
۶۰ دســتگاه اجرایی استان، در بخش شرکت های دولتی با کسب ۹۵ امتیاز از 
مجموع ۱۰۰ امتیاز موفق به کسب رتبه اول در امر آموزش دستگاه های اجرایی 
شد.در این گزارش آمده است: با عنایت به اینکه موثرترین و مهمترین منابع در 
اختیار سازمان، نیروی انسانی توانا می باشد و توانمند نمودن سرمایه سازمانی 
از طریق آموزش و بهسازی صورت می پذیرد، لذا مرکز آموزش و پژوهش های 
توسعه و آینده نگری این سازمان در راستای ماموریت های محوله و وظایف ذاتی 
و به منظور ارتقاء ســطح آموزش دستگاه ها، در سال ۱۴۰۲ نسبت به بررسی 
کلیه فرآیندها در امر آموزش دستگاه های اجرایی استان اقدام نمود که با توجه 
به ارزیابی به عمل آمده در بین ۶۰ دستگاه اجرایی استان، در بخش شرکت های 
دولتی، شرکت برق منطقه ای خوزســتان ۹۵ امتیاز از مجموع ۱۰۰ امتیاز را 

کسب نموده و موفق به احراز رتبه اول گردیده است.

حریم مصوب کاخ مروارید مهرشهر 
مجددا بررسی می شود

معاون میراث فرهنگی استان البرز گفت: گمانه زنی به منظور تدقیق عرصه 
و حریم کاخ مروارید در حاشیه بلوار یادگار امام انجام می شود.

مهدی ارباب نیا گفت: برای این اقدام مجوز لازم از ســوی شورای سیاست 
گذاری حرائم کشور در وزارت میراث فرهنگی اخذ شده و جلسه ای با نمایندگان 
شــهرداری و نماینده بازرسی استان برگزار شد و در خصوص مواردی از جمله 
طرح هایی که از ســوی شهرداری در محدوده کاخ مروارید در حال انجام است 
هم  اندیشی و تبادل نظر صورت گرفت. به گزارش ایسنا، معاون میراث فرهنگی 
استان البرز ادامه داد: همچنین جلسات کارشناسی برای بررسی مجدد پرونده 
حریم مصوب کاخ مروارید در راســتای تسریع در کار و رفع مشکلات با دیگر 
ارگان ها و ساکنان محدوده در حال برگزاری است.او افزود: مقرر شد در جلسه 
بعدی تصمیم نهایی برای نوع و عملیات اجرایی و میزان دخالت ما در محدوده 

عرصه و حریم بررسی، مصوب و اجرایی شود. 

امسال محدودیت گاز صنایع بزرگ کرمانشاه 
زودتر شروع شده است

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشــاه از شروع زودهنگام 
محدودیت گاز صنایع بزرگ اســتان همزمان با سراسر کشور یاد کرد و درباره 

وضعیت نامناسب صنایع به دلیل مشکلات ناشی از تامین انرژی هشدار داد.
جهانبخش شــکری در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه امسال محدودیت 
گاز صنایع بزرگ حدود یک ماه زودتر از ســال های گذشته آغاز شده، گفت: از 
چند روز قبل مصرف ســوخت صنایع سیمان محدود شده است، بگونه ای که 
تنها تا ۵۰ درصد نیاز خود را می توانند از گاز تامین کنند و برای مابقی سوخت 
مورد نیاز باید مازوت بسوزانند و احتمالا از اول آذر باید به طور کامل به سمت 

مصرف مازوت بروند. 
وی افزود: به سایر صنایع بزرگ از جمله در حوزه فولاد و پتروشیمی ها نیز 
گفته شــده مصرف خود را محدود کنند و کاهش دهند. رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه اعلام شده تلاش می شود گاز 
صنایع مســتقر در شهرک های صنعتی محدود نشــود، ادامه داد: با این وجود 

نگرانی برای محدودیت گاز این بخش نیز در روزهای سرد سال وجود دارد.

خوزستان

البرز

کرمانشاه

پشه آئدس در شهرستان طارم 
به صورت محدود شناسایی شد

سخنگوی کمیته دانشگاهی کنترل آئدس دانشگاه علوم 
پزشــکی زنجان گفت: بر اساس مراقبت حشره شناسی که 
در ســطح اســتان زنجان در حال انجام است، پشه آئدس 
آلبوپیکتوس به صورت محدود در شهرستان طارم شناسایی 
شــده و اقدامات لازم برای کنترل این پشه و جلوگیری از 

گسترش آن در حال انجام است.
ملیحه نقــدی اظهار کــرد: تاکنون هیچ مــوردی از 
بیماری های منتقله توسط پشه آئدس از جمله تب دنگی 
در استان زنجان گزارش نشده است. به گزارش ایسنا، وی 
تصریح کرد: با پوشیدن لباس های روشن و  بلند، پوشیدن 
جوراب، استفاده از مواد دور کننده حشرات بر روی مناطقی 
از پوست که با لباس پوشیده نمی شود، استفاده از پشه بند، 
نصب توری روی درب و پنجره هــا، خودداری از بازکردن 
پنجره های بدون توری، پرهیز از بیرون رفتن در ســاعاتی 
از روز که احتمال گزش توسط پشه زیاد است مانند اوایل 
صبح و هنگام غروب می توانیم از گزش پشــه ها جلوگیری 

کنیم. 

ثبت ۵ اثر شاخص میراث 
منقول گیلان در فهرست آثار ملی

مدیرکل میراث  فرهنگی ، گردشــگری و صنایع دستی 
اســتان گیلان از ثبت پنج شــی از آثار شــاخص میراث 
منقول اســتان گیلان در فهرســت آثار ملی کشــور خبر 
داد و گفت: تکوک ســفالی متعلق به عصر آهن از آق اولر، 
دو پیاله شیشــه ای، تنگ سفالی عابدار و مهر مدور فلزی، 
جملگــی مربوط به دوران ساســانی و از محل کاوش های 
باستان شناســی لیارســنگ بن از دیگر اشــیاء ثبت شده 
هستند. به گزارش ایســنا، ولی جهانی اظهار کرد: پس از 
مستندسازی و تهیه پرونده های مرتبط با میراث منقول، با 
ارائه پرونده ها و دفاع در جلسه کمیته ثبت آثار، در نهایت با 
تایید و تصویب هیات داوران بر اساس سهمیه ابلاغی، پنج 
شی از آثار استان در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید.

تدوین برنامه مدیریت زیست بوم
 ۷ تالاب فارس

معاون محیط زیســت طبیعی اداره کل حفاظت محیط 
زیست فارس از تدوین برنامه مدیریت زیست بوم ۷ تالاب 
استان خبر داد و افزود: در سال جاری تدوین برنامه تالاب 

هفت برم در دستور کار داریم.
به گزارش ایسنا، معاون محیط زیست طبیعی اداره کل 
حفاظت محیط زیســت اســتان فارس در این نشست با 
برشمردن برخی تهدیدات که سلامت تالاب های فارس را 
در خطر قرار می دهد، گفت: تدوین برنامه مدیریت زیست 
بومی تالاب ها از تکالیف قانونی اســت که باید با مشارکت 
همه ذینفعان و ذی مدخلان انجام شود و از الزامات مدیریت 
مشــارکتی تالابهاســت. این برنامه تاکنون برای ۷ تالاب 
اســتان تدوین شده است و در ســال جاری تدوین برنامه 

تالاب هفت برم در دستور کار است.

زنجان

گیلان

فارس
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با گذشــت روزهای پاییزی، آسمان 
تعلل  باران  بارش  در  اصفهان همچنان 
می کند. کارشناســان بحران و محیط 
آلودگی  و  زاینده رود  خشکی  زیست، 
هوا را از دلایل اصلی عدم بارندگی در 
این شهر می دانند؛ این عوامل، با کاهش 
رطوبت نسبی و پراکندگی ابرها، موجب 
شده اند که حتی هوای ابری نیز به بارش 

منجر نشود.
پاییز ۱۴۰۳ در اصفهــان با نگرانی های 
جدیدی همراه شــده اســت. این شهر که 
زمانی پاییزش با بارش های لطیف و رطوبت 
تازه اش شــناخته می شد، حالا تنها با هوای 
ابری و زمینی خشــک مواجه اســت. این 
وضعیت، ســاکنان را نسبت به آینده منابع 
آبی و بحران زیســت محیطی شــهر نگران 
کرده اســت. کارشناســان بر این باورند که 
عواملی نظیر آلودگی شــدید هوا و خشکی 
زاینده رود، مهم تریــن عوامل عدم بارندگی 
هســتند. این پرســش مطرح است که چرا 
با وجود ابرهای متراکــم، بارانی نمی بارد و 
بازگرداندن  بــرای  راه حلی  چگونه می توان 

رطوبت و باران به آسمان اصفهان یافت.
خشــکی زاینده رود، یکی از دلایل اصلی 
عدم بارندگی و کاهش رطوبت نســبی هوا 
در اصفهــان محســوب می شــود. منصور 
بحران  مدیریــت  مدیرکل  شیشــه فروش، 
اســتان اصفهان، بــا تاکید بر این مســئله 
می گوید: خشــکی زاینــده رود، نه تنها یک 
بحران زیست محیطی است بلکه به کاهش 
قابل توجه رطوبت هــوای منطقه و ناکامی 
در تشکیل ابرهای باران زا منجر شده است. 
جریان زاینده رود به طور طبیعی منبعی برای 
تبخیر و افزایش رطوبت هوا بود که با خشک 
شــدن آن، این منبع حیاتی از دست رفته 

است.
تحقیقات نشــان می دهند کــه جریان 
داشــتن زاینده رود می تواند به میزان قابل 
توجهی به افزایش رطوبت نسبی در اصفهان 
کمک کند. بر اساس پژوهش های انجام شده، 
این رودخانه در ســال های گذشــته به طور 
میانگین حدود ۵ تــا ۱۰ درصد به رطوبت 
نسبی هوا افزوده است. به گفته کارشناسان، 
همین افزایش رطوبت نســبی می تواند در 
شــکل گیری ابرهای بــاران زا و تراکم آن ها 
برای ریزش موثر باشــد. حال که زاینده رود 
خشــک اســت، این منبع طبیعی از دست 
رفته و هوای خشک منطقه مانع از پایداری 

و تراکم ابرها می شود.
حمیدرضــا افتخاری، کارشــناس منابع 
آب و عضو هیئت علمی دانشــگاه، توضیح 
می دهد: با کاهش رطوبت ســطحی، فشار 
جو برای تشــکیل بارش کاهــش می یابد 

و ابرهــا بدون رســیدن به نقطــه تراکم و 
بارش، پراکنده می شــوند. جریان زاینده رود 
همان نقش یک تامین کننده رطوبت را ایفا 
می کرد، اما اکنون با خشک شدن این منبع، 

پایداری ابرها با چالش مواجه شده است.
نقش آلودگی هوا 

در پراکندگی و ناپایداری ابرها
آلودگی هوا نیز در ناپایداری ابرها و عدم 
بارش باران در اصفهان نقش بســزایی دارد. 
شهر اصفهان به دلیل صنعتی بودن و تردد 
بالای خودروها، به ویژه در ماه های سرد سال 
با معضل آلودگی شدید هوا مواجه است. به 
گفته کارشناسان، ذرات معلق و آلاینده های 
موجود در جو اصفهان، عامل بازدارنده ای در 
فرآیند تراکم ابرها و تشــکیل قطرات باران 

محسوب می شوند.
فاطمه جوادی، کارشــناس آلودگی هوا 
و محیــط زیســت، در این بــاره می گوید: 
و  نظیر ســولفات ها  آلاینده هــای معلــق 
نیترات ها در جو اصفهــان به صورت ذراتی 
پراکنده اند کــه مانع از تراکــم بخار آب و 
تشکیل قطرات باران می شــوند. این ذرات 
به جای اینکه هسته ای برای تشکیل قطرات 
آب ایجاد کنند، بخار آب را پراکنده می کنند 
و در نتیجــه ابرها ناپایدار شــده و بارندگی 

اتفاق نمی افتد.
آلودگــی هــوا همچنین باعــث پدیده 
وارونگی دما )اینورژن( می شود؛ یعنی زمانی 
که هوای ســرد نزدیک سطح زمین حبس 
شده و هوای گرم تر بالای آن قرار می گیرد. 
این لایه وارگــی، از حرکت عمــودی ابرها 
جلوگیــری کرده و باعث می شــود ابرهای 
تشکیل شــده در ارتفاعــات بالاتــر بدون 
تراکم لازم پراکنده شــوند. در پاییز ۱۴۰۳ 

شــاخص آلودگی هوای اصفهان در بسیاری 
از روزهــا به وضعیــت »ناســالم« و حتی 
»بســیار ناسالم« رسیده اســت.  داده های 
ســازمان محیط زیست ایران نشان می دهد 
که روزهای ناسالم در اصفهان طی سال های 
اخیر افزایش یافته اند. این آلودگی علاوه بر 
تاثیرات مخرب بر ســلامت عمومی، باعث 
تغییر در فرآیند طبیعی تشکیل ابرها و مانع 

از بارش باران می شود.
کاهش تأثیر تغییرات اقلیمی 

در مقایسه با آلودگی هوا و خشکی 
زاینده رود

در حالــی که تغییــرات اقلیمی جهانی 
نقش موثــری در افزایش دمــا و تغییرات 
الگوی بارش ها دارد، کارشناســان معتقدند 
کــه در اصفهــان، تاثیرات آلودگــی هوا و 
خشکی زاینده رود بیش از تغییرات اقلیمی 

است. 
علیرضا حســینی، اســتاد اقلیم شناسی 
دانشــگاه، اشــاره می کند: تغییرات اقلیمی 
مســلماً بر الگوهای بارش منطقه ای اثرگذار 
هســتند، اما کاهش شــدید رطوبت ناشی 
از خشــکی زاینده رود و آلودگی مفرط هوا 
عواملــی آنی و محلی هســتند کــه اثرات 
ملموس تری بر وضعیت جوی اصفهان دارند.
وی بیــان می کنــد: تغییــرات اقلیمی 
مســأله ای بلندمدت اســت که تأثیرات آن 
در ســال های آینده نمایان تر خواهد شــد، 
اما شــرایط فعلی اصفهان بیشتر از تغییرات 
اقلیمی، تحــت تاثیر عوامــل محلی مانند 
آلودگی هوا و از دســت رفتــن منابع آبی 
است. این مســائل، از جمله کاهش رطوبت 
و ناپایداری ابرها، موانع اصلی بارش در این 

منطقه محسوب می شوند.

آیا با کاهش آلودگی و احیای 
زاینده رود بارش ها بازمی گردند؟

برای بهبود وضعیت بارش ها، کارشناسان 
بر این باورند که کاهش آلودگی هوا و احیای 
جریــان زاینده رود بایــد اولویت های اصلی 
باشند. به گفته منصور شیشه فروش، اجرای 
برنامه های کاهش آلودگی هوا مانند کنترل 
آلاینده هــای صنعتی، توســعه حمل ونقل 
عمومــی و کاســتن از تــردد خودروهــا، 
راهکاری ضروری برای بهبود شرایط جوی 
اصفهان است. وی همچنین تاکید می کند 
که تلاش های ملی و منطقه ای برای تامین 
حقابه زاینــده رود و مدیریت منابع آب نیز 

باید تسریع شود.
جوادی نیز بر لــزوم کاهش آلودگی هوا 
تاکیــد دارد و می گوید: اگر بتوانیم ســطح 
آلودگی هــوای اصفهان را پاییــن بیاوریم 
و همچنین منابع آبی موجــود را مدیریت 
کنیــم، احتمــال شــکل گیری بارش ها و 
بازگشت به الگوهای طبیعی بارش افزایش 
خواهد یافت. راهکارهایی مانند اســتفاده از 
فناوری های پاک، تصفیه آلاینده ها و ایجاد 
فضای ســبز می تواند به کاهــش آلودگی 
هوا کمک کند و در نهایت شــرایط را برای 
تراکم و بارش ابرها بهبود بخشد. در نهایت، 
عدم بارندگی در اصفهان، علاوه بر تغییرات 
اقلیمی، به عواملی چون خشکی زاینده رود و 
آلودگی شدید هوا وابسته است. این دو عامل 
با کاهش رطوبت نســبی و پراکندگی ابرها، 
مانع از تشــکیل بارش شده اند. کارشناسان 
هشدار می دهند که اگر اقدامات فوری برای 
کاهش آلودگی و احیــای منابع آبی انجام 
نشــود، بحران بارندگی و خشکســالی در 

اصفهان ادامه دار خواهد بود.

چرا آسمان اصفهان نمی بارد؟!

آسمان ابری، زمین خشک نصف جهان

بانك ملي ايران در نظر دارد تعداد 45 عدد سیم 
کارت های بلا استفاده خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزايده 
به نشانی:  الكترونیكي دولت )ستاد(  از طريق ســامانه تدارکات 
Z مزايده دســتگاه هاي  www.Setadiran.ir بخش مزايده 
اجرايــي Z مزايده گر )تحت شــماره 1003001056000006 اموال 

منقول مزايده( طی زمان بندی به شرح زير به فروش برساند. 
1- انتشار اســناد در سامانه: از روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 

ساعت 8
2-مهلت دريافت اســناد: تا روز چهارشــنبه مورخ 1403/08/23 

ساعت 16
3-مهلت ارسال پیشــنهاد: تا روز شــنبه مورخ 1403/09/03 

ساعت 16
4- زمان گشايش پیشنهادات: روز يكشــنبه مورخ 1403/09/04 

ساعت 8:30 صبح
  توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد میسر نمی باشد 
لذا متقاضیان می بايست تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد 
)ســاعت 16 مورخ 1403/08/23( نسبت به دريافت آن ها از طريق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نمايند.
شناسه آگهی: 1819774

م.الف:2793

       مزایده شماره 1403/7

پیش نويس آگهی فقدان سند مالكیت نوبت دوم
آقای عبدالحمید صفايی قادی کلائی با تسلیم استشــهاديه گواهی شده شماره 16589-   1403/06/25دفتراسناد رسمی شماره 1022  تهران طی 
درخواســت وارده 1049012447-1403/06/25 با اعلام اينكه سند ششدانگ يك دســتگاه آپارتمان مسكونی به پلاک ثبتی 326 فرعی از 3735 
اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 328 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 9 در طبقه 5 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملك ولیعصر تهران به مساحت 
85.38 متر مربع که )1/42( يك متر و چهل و دو دسیمتر مربع آن بالكن است بنام خانم شیوا غلامحسین زاده انتقال يافته است و به شماره چاپی 
980615 ســند صادر شده است و سپس بنام آقای عبدالحمید صفائی قادی کلائی بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 
23365 تاريخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران ثبت گرديده است و به موجب سند رهنی شماره 23366 
و شماره سیستمی 139705201049009698 مورخ 1397/05/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 917 شهر تهران استان تهران که بنفع بانك صادرات 
ايران در رهن میباشــد که بعلت جابجايی مفقود گرديده ، تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت اصلاحی )80/11/08 مراتب در يك نوبت آگهی میشــود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند 
مالكیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و 
رسید دريافت نمايند بديهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت يا سند معامله ارائه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالكیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14526 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی در بخش ده تهران

آقای محمد رضا وحیديان برابر وکالتنامه شــماره 13974 مورخ 1403/7/23 دفترخانه 10 باغستان و وکالتنامه شماره 1866 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 
باغستان با تسلیم استشهاديه گواهی امضا . شماره 1711 و 1712 و 1713 به رمز تصديق 686101 و 215919 شناسه تصديق 140302158622000517 و 516..... 
514... دفتر 31 باغستان طی درخواســت به وارده ذيل 10450289941 مورخ 1403/8/2 تقاضای صدور سند مالكیت المثنی نموده است بعلت جابجايی در 

دفترخانه اسناد رسمی در هنگام تنظیم سند مفقود نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 ايین نامه ثبت به شرح ذيل آگهی میگردد
1- خلاصه وضعیت

اســناد مالكیت يك قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملك طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی 25909 فرعی از 2 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك رودکی تهران استان تهران به مساحت 143.1 متر مربع

متن ملك که شماره بیست و پنج هزار و نهصد و نه فرعی از دو اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی رودکی استان تهران به مساحت )1 / 143( يكصد و چهل 
و سه متر و ده

ذيل ثبت دفتر الكترونیكی 140220301045045695 و 140220301045045696 به نام خانم نیار محمدی و آقای قربانعلی مهران نژاد ثبت و ســند مالكیت به 
شماره چاپی 016748 و 016749 صادر و تسلیم گرديده است سپس برابر سند قطعی 1862 و 1864 مورخ 1403/7/22 دفترخانه 31 باغستان

با احتساب سهم الارث خود متعاملین به شرح ذيل استقرار يافته است که وضعیت فعلی مالكیت به شرح ذيل می باشد
مشخصات مالكیت: 

مالكیت حسن / مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناســنامه 0012228060 تاريخ تولد 1369/04/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0012228060 با جز 
ســهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت 

گرديده است.
مالكیت حسین مهران نژاد فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0010096167 تاريخ تولد 1368/1/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 0010096167 با جز سهم 2 
از کل ســهم 6 بعنوان مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده 

است.
مالكیت رضا / مهران نژاد فرزند قربانعلی شــماره شناسنامه 24171 تاريخ تولد 1366/5/10 صادره از تهران دارای شماره ملی 0081358121 با جز سهم 2 از 

کل سهم 6 بعنوان
مالك دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 140391390001263797 تاريخ 1403/03/21 ثبت گرديده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملك مورد آگهی معامله کرده است و در اين آگهی 
ذکر نشده است و يا مدعی سند مالكیت نزد خود میباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه سند مالكیت اعلام 

نمايد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گرديد.
14525 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
نظر باينكه آقای علی خسرو آبادی اصالتا مالك ششدانگ يك قطعه آپارتمان مسكونی نوع ملك طلق با کاربری به پلاک ثبتی 525776 فرعی از 4476 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از 515939 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه4 در طبقه 2 و واقع در بخش07 ناحیه 00حوزه ثبت ملك خاوران تهران استان تهران 
به مســاحت 74/66 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه دوم که )72(( هفتاد و دو دسیمتر مربع آن بالكن است به مالكیت علی / خسروآبادی فرزند 
حجی رضا شماره شناسنامه 1686 تاريخ تولد 1348/01/01 صادره از سبزوار دارای شماره ملی 0792182685 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 36718 تاريخ  1394/09/26دفترخانه اسناد رسمی شماره 832 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 871832 سری د سال 93 با شماره دفتر الكترونیكی o139420301054032196 که در صفحه 149 دفتر املاک جلد 
471 ذيل شــماره 62002 ثبت گرديده است مالك با ارائه دو برگ استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يكی از آنها طی ذيل گواهی شماره 
29512 مورخ  1403/07/26دفتر خانه 832 تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالكیت به علت جابجايی مفقود گرديده است و تقاضای 
صدور المثنی سند مالكیت ملك مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالكیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار اين اگهی به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالكیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالكیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالكیت اقدام خواهد نمود.
14524ريس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی 1198 فرعی از يك اصلی
آقای منوچهر خلیلی با کد ملی 1378974964 باســتناد وکالت نامه های شــماره IITDR VLVWV۹۷ و ANDOXHEEUFWK و 
Xj۹RRK8NVEM3 صادره از سرکنسولگری جمهوری اسلامی ايران - فرانكفورت و GJD۴JPZSRNLV صادره از سفارت جمهوری 
اســلامی ايران - لندن که اصالت آن از طريق سامانه میخك مورد تائید قرار گرفته است ، از طرف وراث مالكین مدعی فقدان سند مالكیت 
چهار دانگ مشــاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق می باشــد که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 1198 فرعی از 1 اصلی ، مفروز و مجزا شــده از 124 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه بیســت و هفت تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه 98 حوزه ثبت ملك زيبادشــت تهران استان تهران به مســاحت )501( پانصد و يك متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 31694/31783 مورخ 1333/11/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 48 تهران ، بنام آقای اصغر علیزادگان دامغانی و بانو بمانی نعیمی 
مرادخانی ) بالمناصفه( ذيل شماره 69755 و 69756 در صفحات 581 و 585 دفتر املاک جلد 467 غرب ثبت و اسناد مالكیت بشماره چاپی 
221084 و 221085 صادر و تسلیم گرديده است . سپس برابر سند انتقال قطعی بشماره 64744 تاريخ  1349/04/22دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 38 شهر تهران استان تهران تمامی مورد ثبت مذکور را به بانو فرشیده خلیلی نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ و خانم فردوس 
جاويد نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ منتقل و ذيلا بنام ايشان ثبت گرديده است. لذا با توجه به اعلام وکیل نامبردگان و فقدان سند 
مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت 
آگهی میشــود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشــر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پساز انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14522 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7646 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تحت شناســه يكتای 140302152127000417 و 140302152127000405 تاريخ 1303/06/19 و رمز تصديق 440097 و 23827 
، و تقاضای المثنی بشــماره وارده 140385601147014492 مورخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت جابجايی 
منزل میباشــند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشــاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 
7646 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شده از 488 فرعی از اصلی مذکور، قطعه )1254( يك هزار و دويست و پنجاه و چهار تفكیكی و واقع 
در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران اســتان تهران، به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشماره 91774 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد 
شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالك 
يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چايی 412111 سری الف سال 00 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147018813 صادر گرديده اســت . لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان ســند مالكیت بعلت جابجايی منزل و درخواست صدور 
ســند مالكیت المثنی، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل ســند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14519 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره 1402 تهران تحت شناســه های يكتای 140302152127000407 و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20 رمز 
تصديق 278635 و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
جابجائی منزل می باشند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمین طلق به پلاک 
ثبتی 7647 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 488 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه )1255)( يك هزار و دويست و پنجاه و پنج و واقع 
در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملك زيبادشــت تهران استان تهران به مساحت )360( سیصد و شصت متر مربع ، با مالكیت علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اســد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
سهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 91775 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 225 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734742 سری هـ سال 99 با شماره دفتر الكترونیكی 
140020301147017376 صادر گرديده اســت، لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان ســند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور 
ســند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به 
اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
به اعتراض بدون ارايه اصل ســند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14518 سرپرست واحدث بتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7648 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000404  و 140302152127000416 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014483 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشــند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7648 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1256 يك هزار و دويســت 
و پنجاه و شــش تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشماره 91771 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رســمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناســنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از 
کل ســهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 412115 سری الف سال 
با شــماره دفتر الكترونیكی 140020301147018817 صادر گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی 
منزل و درخواست صدور ســند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر 
اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت 
نمائید تا مورد رســیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل ســند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14517 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7645 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای 140302152127000408  و 140302152127000418 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20با رمز 
تصديق 869914  748818 و درخواست وارده بشــماره 140385601147014493 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشــند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7645 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه يك هزار و دويست و پنجاه 
و ســه تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشت استان تهران به مساحت )490( چهارصد و نود متر مربع ، برابر سند انتقال قطعی 
بشــماره 91770 تاريخ 1386/12/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 تهران تهران بنام آقای علی اقاباشی مارالانی فرزند اسد شماره 
شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953  بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 458884 ســری ب سال02 با شماره دفتر الكترونیكی 140320301147011212 
صادر گرديده اســت لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت جابجائی منزل و درخواست صدور سند مالكیت المثنی ، در 
اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملك 
مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید دريافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14515  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 7649 فرعی  از 3 اصلی
آقای علی اقاباشی مارالانی شماره ملی 2595488953 اصالتا ضمن تسلیم دو برگ استشهاديه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1402 تهران تحت شناسه های يكتای و 140302152127000407  و 140302152127000415 تاريخ  1403/06/19و 1403/06/20رمز 
تصديق 278635  و480463 و و درخواست وارده بشماره 140385601147014484 تاريخ 1403/06/21 مدعی فقدان سند مالكیت پلاک 
ثبتی فوق بعلت جابجائی منزل می باشــند که مشخصات آن به شرح ذيل میباشد : سند مالكیت يك دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
زمین طلق به پلاک ثبتی 7649 فرعی از 3 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 488 فرعی از اصلی مذکور ،قطعه )1257( يك هزار و دويست 
و پنجاه و هفت تفكیكی واقع در بخش ده حوزه ثبتی زيبادشــت استان تهران به مساحت )420( چهارصد و بیست متر مربع ، برابر سند 
انتقال قطعی بشــماره 91776 تاريخ 1386/02/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 225 شهر تهران استان تهران بنام آقای علی اقاباشی 
مارالانی فرزند اسد شماره شناسنامه 338 تاريخ تولد 1335/10/23 صادره از رشت دارای شماره ملی 2595488953 با جز سهم 1 از کل 
ســهم 6 بعنوان مالك يك دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و سند مالكیت اصلی بشماره چاپی 734864 سری هـ سال99 
با شــماره دفتر الكترونیكی 140020301147017550 صادر و تسلیم گرديده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالكیت بعلت 
جابجائی منزل و درخواســت صدور ســند مالكیت المثنی ، در اجرای تبصره يك ذيل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی 
میشود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم غیر از اسناد فوق و يا وجود سند مالكیت مذکور نزد خود میباشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكیت يا سند معامله تسلیم و رسید 
دريافت نمائید تا مورد رســیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد . پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملك زيبادشت تهران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك کن تهران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140360301033000867 هیات اول / موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك کن تهران تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی حصارکی فرزند علی اصغر بشــماره شناسنامه 2 صادره از شمیرانات در يك قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 340/71 متر مربع پلاک 166 فرعی از 122 اصلی واقع در بخش 11 تهران خريداری از مالك رسمی آقای  رجبعلی بلورچی با حدود و مشخصات ذيل 
: شمالا به طولهای 13/67 متر و 5 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی  شرقا به طول های 9/48 متر و 9 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 

اصلی جنوبا به طول 20/32 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 122 اصلی
غربا اول به طولهای 2/20 متر درب به کوچه بن بســت دوم به طولهای 6 متر و 8/66 متر ديوار به ديوار باقیمانده 166 فرعی از 132 اصلی محرز گرديده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاريخ انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/15
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/30

14523 ريئس ثبت اسناد واملاک - علی زارعی فر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۷۳۲۵-۱۴۰۳/۷/۷ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ادریس برهانی 
سرابستانی فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۱۹/۱۱ متر مربع به شماره پلاک ۲۷۱ فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره ۵۶ فرعی از سنگ اصلی ۶8 واقع در نوده بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1373

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۲۱۹8-۱۴۰۳/۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید فرامینی فرزند 
محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۵۰/۴۴ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۹۰ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۴ فرعی از سنگ اصلی۶۹ واقع در گربه کوچه )نقاره چیان( بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1402

سید مجتبی قیوم زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۱۷۲۲۴ و ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۷۲۲۳-۱۴۰۳/۷/۳ هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ۱. 
فرشــاد مرادی گوراب پسی فرزند احد به شماره ملی ۲۶۶۰۰۹۹۵۰۲ و ۲. ابراهیم جهاندیده شکالگورابی فرزند غظنفر به شماره ملی 
۲۶۶8۱۰۰۲8۳ مشــاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲۴۵/۹۴ متر مربع به شماره 
پلاک ۱۲۵۶ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از ۹ اصلی واقع در قریه شهر بجار بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شــود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 137۵
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۰8۴۶-۱۴۰۲/۱۱/۱8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید عاطف محبوب 
فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مشجربه مساحت ۲۵۴/۱۳ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۷8 فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی از سنگ اصلی۶۹ واقع در گربه کوچه )نقاره چیان( بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1404

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۷۱۲۰-۱۴۰۳/۷/۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمانه رضائی نیا 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بنای احداثی به مساحت ۱۵8/۰8متر مربع به شماره پلاک ۲۱۹۵ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۶۴ فرعی از سنگ اصلی۷۲ واقع در جهود بجار بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1376
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۲۲۴8-۱۴۰۳/۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید فرامینی فرزند 
محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۷8/۲۳ متر مربع به شماره پلاک ۴۲8۹ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۴ فرعی از سنگ اصلی۶۹ واقع در گربه کوچه )نقاره چیان( بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1406

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴88۵-۱۴۰۳/۴/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اشرف کریمی فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۵۵۷۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۵ فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شــماره ۱ و ۳ فرعی از ســنگ اصلی8۳ واقع در اتور سرا بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشــته باشند  می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1379
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱۲۰۰۳۱۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجتبی نیک نژاد احمدسرائی فرزند نقی 
شــماره شناسنامه ۳۵۳ صادره از فومن در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵8/۹۴متر مربع دارای کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک 
ثبتی فرعی8۴۲ مجزی شــده از پلاکهای شــماره ۱۰۳ و ۱۰۴متصل به هم واقع در قریه احمدســرگوراب شفت سنگ اصلی۲۴ بخش ۲۱گیلان 
خریداری از مالکیت رســمی موسی جوانمرد بدابی)زارع صاحب نســق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی 

و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف۵036

نعمت ذوقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۱۰8۵۴-۱۴۰۲/۱۱/۱8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید عاطف 
محبوب فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۵۱/8۶ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۷۷ فرعی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره ۴ فرعی از سنگ اصلی ۶۹ واقع در قریه گربه کوچه )نقاره چیان( بخش ۲۴ گیلان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف1398
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱۲۰۰۲۵۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد بهرامی فرزند مرحمت شماره 
شناسنامه ۷۶۱ صادره از خلخال در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با اعیان احداثی به مساحت ۴۰۰۰متر مربع دارای کاربری معبر و مسکونی و 
کشاورزی و زراعی - باغات میباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی۱۱۰۵ مجزی شده از پلاک شماره ۵۳۱ واقع در قریه چماچاء شفت سنگ اصلی۳۵ 
بخش ۲۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمد حسین خدابخشی چماچائی)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت 

به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف۵037

نعمت ذوقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1 
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۱۰8۶8-۱۴۰۲/۱۱/۱8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بشیر عاطف 
محبوب فرزند ذکریا در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل مشجر به مساحت ۲8۵/۷۲ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۷۹ 
فرعی مفروز و مجزی شــده از پلاک شــماره ۴ فرعی از سنگ اصلی۶۹ واقع در گربه کوچه ) نقاره چیان( بخش ۲۴ گیلان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف1400
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۱۲۰۰۲۵۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد بهرامی فرزند مرحمت شماره 
شناسنامه ۷۶۱ صادره از خلخال در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه و محوطه به مساحت ۳۶8۰/۵۴متر مربع دارای کاربری معبر 
و مســکونی و کشــاورزی و زراعی- باغات می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی۱۱۰۶ مجزی شده از پلاک شماره ۵۳۱ واقع در قریه چماچاء شفت 
سنگ اصلی ۳۵ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمد ابراهیم قاسم نژاد چماچائی)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف۵039

نعمت ذوقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/8/1
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1403/8/1۵


